附件1

2013年全国高校科学营广东营名额分配表

	序号
	地市/学校
	总额
	中大地理营
	中大物理营
	中大生命科学营
	华工化学科学营
	华工物理科学营
	北京营
	天文专题营

	1
	华师大附中
	20
	
	10
	
	
	
	10
	

	2
	广东实验中学
	20
	
	
	
	10
	
	
	10

	3
	广州市
	40
	10
	
	
	
	10
	10
	10

	4
	深圳市
	30
	
	
	10
	10
	
	10
	

	5
	珠海市
	20
	10
	
	
	10
	
	
	

	6
	佛山市
	30
	
	
	10
	10
	
	10
	

	7
	汕头市
	30
	
	10
	10
	10
	
	
	

	8
	韶关市
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	9
	河源市
	10
	
	10
	
	
	
	
	

	10
	梅州市
	10
	
	
	
	10
	
	
	

	11
	惠州市
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	12
	汕尾市
	10
	
	
	10
	
	
	
	

	13
	东莞市
	20
	
	
	10
	
	10
	
	

	14
	中山市
	20
	
	10
	
	
	10
	
	

	15
	江门市
	10
	
	10
	
	
	
	
	

	16
	阳江市
	10
	10
	
	
	
	
	
	

	17
	湛江市
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	18
	茂名市
	10
	
	
	10
	
	
	
	

	序号
	地市/学校
	总额
	中大地理营
	中大物理营
	中大生命科学营
	华工化学科学营
	华工物理科学营
	北京营
	天文专题营

	19
	肇庆市
	10
	
	
	
	10
	
	
	

	20
	清远市
	10
	10
	
	
	
	
	
	

	21
	潮州市
	10
	
	
	
	
	10
	
	

	22
	云浮市
	10
	
	
	
	10
	
	
	

	合  计
	360
	40
	50
	60
	80
	70
	40
	20


备注：1.广西营员100人安排如下：中大物理营20人，生命科学营30人；华工化学营20人，物理营30人。

2.华南师范大学附属中学10名学生参加清华大学营，广州、深圳、佛山市共30名学生参加北京航天航空大学营，广东实验中学、广州市共20名学生参加北京师范大学天文专题营。

